Совет  сельского  поселения  Слаковский  сельсовет
 муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

 «24» марта 2023 г.                                           с. Слак                                     № 186
(место принятия)

О предложении кандидатур в состав
участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 860
и в резерв составов участковых комиссий избирательных участков
№№ 820-838, 840-843, 845-847, 849-854, 856, 858, 860-868

	В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Уставом  Совета сельского поселения Слаковский сельсовет  муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан для назначения  членом  участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 860  с правом решающего голоса кандидатуру
Насыровой Ирины Ураловны, 02.10.1982 г., начальное профессиональное,  самозанятость, услуги парикмахера, не является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет, 452104, Альшеевский район, с. Слак, ул. Матросова, д. 3, 89373132423.
  2. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 820-838, 840-843, 845-847, 849-854, 856, 858, 860-868 кандидатуру
Гилязова Лилия Ясировна, 04.06.1977 г., среднее профессиональное, Администрация сельского поселения Слаковский сельсовет, специалист 1 категории, является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях с 2011 года, 2013-2018, 2018-2021 г.г., 452104, Альшеевский район, с. Слак, ул. Салавата Юлаева, д. 56, 89371674763.
3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в срок до 15 апреля 2023 г.

Председатель Совета
            сельского поселения
            Слаковский сельсовет
            муниципального района
            Альшеевский район
            Республики Башкортостан                                    		                                        М.М. Мухтасимов

[bookmark: _GoBack]